
 

 

ZÁŽITKOVÉ A DEGUSTAČNÍ PROHLÍDKY 

ŘEMESLNÉHO MINIPIVOVARU  

2024 

 
- Od 3.5. do 21.6., od 6.9. do 25.10. a od 6.12. do 20.12. pravidelně každý 

pátek v 16 hodin, 29.+30.+31.12. ve 12 hodin s možností následného 

posezení v naší pivnici. 

 

- Od 28.6. do 31.8.: 

v pátek v 16 hodin a v sobotu ve 14 hodin 
s možností následného posezení v naší pivnici. 

 
- Další termíny aktuálně na webu a Facebooku nebo po dohodě. 

 
- Dozvíte se nejen o surovinách, postupu výroby a historii vaření piva, ale i 

mnoho dalšího o pivu, a to přímo od majitele a sládka vč. zajímavostí o 
australských alech, které vaříme ve spolupráci s australským minipivovarem 

v Sydney. 

- Zdegustujete nejen 3-5 vzorků piva přímo z ležáckých tanků, ale i vzorky 

sladiny, mladiny a mláta. 
- Zblízka poznáte práci sládka přímo v pivovaru. 

- Můžete si zakoupit pivo v lahvích, sklenice a další suvenýry. 
 

VSTUPENKY: 

- cena 190,- Kč / osobu, 

- prodej před začátkem prohlídky na výčepu naší pivnice, 
- prohlídka trvá cca 60 minut, 

- min. počet osob 2, maximální 8, 

- možné též po dohodě v angličtině, 
- NUTNÁ rezervace (rezervace@sumavskypivovar.cz - musí být potvrzeno 

odpovědí od nás nebo volejte 388 310 511), dostavte se prosím 15 min. před 

začátkem prohlídky, 
- min. věk 12 let bez výjimek, děti 10-18 let pouze v doprovodu dospělé osoby a 

nemohou degustovat - může využít doprovod 😊, 

- je zakázán vstup se psy, s většími zavazadly (možné uschovat) a 
v podnapilém stavu, není potřeba teplé oblečení, není bezbariérové. 

mailto:rezervace@sumavskypivovar.cz

